
全建労発第０５２号 

令和２年１０月１日 

 

各都道府県建設業協会会長 殿 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

会 長  奥 村 太 加 典  
〔 公 印 省 略 〕  

 

 

建設キャリアアップシステムモデル工事現場に関する 

アンケート調査結果の送付について 

 

 

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、平素より本会の活 

動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会の建設キャリアアップシステムモデル工事現場のアンケート結果

を別添のとおり取りまとめましたのでご報告いたします。 

本モデル工事現場にご協力いただきました協会及び協会会員の皆様には、業

務ご多忙の中、ご対応いただきまして誠にありがとうございました。 

なお、調査結果につきましては、10 月 6 日（火）の関東甲信越地域懇談会・

ブロック会議をもって情報公開となる予定ですので、それまでは取扱注意でお

願いいたします。 

以上 

（添付資料） 

・建設キャリアアップシステムモデル工事現場に関するアンケート調査結果 

 

（担当：労働部 平井） 


